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CERTYFIKAT 2016/27,

Nasz znak: Data:
EP/220/23/2018/1 17.04.2018r.

. WYJASNIENIA . .
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/23/2018 pn.: Dostawa odziezy ochronnej,
obuwia operacyjnego i obuwia ochronnego dla SPWSZ w Szczecinie

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamodwien
publicznych (t.j.: Dz.U. z 2017, poz. 1579) Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Zespolony
w Szczecinie, jako Zamawiajacy, informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamowienia
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak jw. zostaty ztozone pytania do tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

ZESTAW 1

Pytanie nr 1

Czy w zadaniu 2, obuwie meskie moze posiadac¢ 1 pasek do regulacji tegosci i jeden pasek na piete ?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

ZESTAW 2
Pytanie nr 1
Czy w zadaniu nr 1 w poz. nr 3,5 i 6 (fartuch damski), kieszenie mogg by¢ takie jak na zataczonym zdjeciu?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

ZESTAW 3

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu nr 3 obuwie operacyjne wykonane z bardzo trwatego tworzywa sztucznego,
antystatyczne (bez korka w podeszwie), wentylowane jedynie po bokach, o anatomicznym profilu, bez wktadek?
Proponowane obuwie jest najwyzszej jakosci i o bardzo dtugiej zywotnosci. Dostepne jest w czterech kolorach:
biatym, zielonym, fioletowym i granatowym.
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Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci obuwie operacyjne podlegajace praniu z dezynfekcjg w temperaturze 85°C, bez
mozliwosci sterylizacji?

Odpowiedz

Nie, zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga, aby obuwie operacyjne posiadato gwarancje uzywania na co najmniej 5 lat?

W przypadku wymogu dostarczenia obuwia o podwyzszonej odpornosci na degradacje i starzenie, Wykonawcy
powinni zagwarantowac rowniez wydtuzony okres gwarancji uzywania.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zgodnie ze specyfikacja istotnych warunkow zamodwienia.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wymaga, aby obuwie operacyjne z Zadania nr 3 posiadato wyttoczone rozmiary na piecie w
celu tatwej identyfikacji rozmiarow?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zgodnie ze specyfikacja istotnych warunkéw zamdwienia.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci antyposlizgowe obuwie operacyjne z Zadania nr 3 nie posiadajace dokumentéw
potwierdzajacych zgodno$¢ z EN ISO 20344:2012 oraz SATRA 144:2011? Oferowane przez nasza firme obuwie
jest antyposlizgowe oraz posiada deklaracje zgodnosci z normg zharmonizowang EN ISO 20347:2012 - Srodki
ochrony indywidualnej - Obuwie zawodowe.

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

ZESTAW 4

dotyczy zadania nr 3 Obuwie operacyjne

Pytanie nr 1

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do postepowania obuwia ktére:

- posiada wentylacyjne otwory tylko po bokach cholewki — co $wietnie zapewnia przewiewnosc i skutecznie
zapobiega poceniu sie stopy podczas uzytkowania.

- obuwie w petni antystatyczne — bez dodatkowych elementéw antystatycznych w podeszwie

- wnetrze obuwia jest wyprofilowane anatomiczne i wysScietane ,, babelkami” — ktdre utatwiajg krazenie krwi
dzieki efektowi masazu

- jest dostepne w siedmiu kolorach i w rozmiarze od nr 35 do nr 46.

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
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